令和６年９月２日

各報道機関文教担当記者  殿

役員について

 日頃から，金沢大学の教育研究活動に係る報道等にご協力いただき，誠にありがとう

ございます。

 下記のとおり，令和６年９月１日付の役員が決定しましたのでお知らせします。

 なお，略歴につきまして，本学公式Ｗｅｂサイト（以下，ＵＲＬ参照）において公開

しておりますので，申し添えます。顔写真データを希望される場合は，電子メールによ

り提供しますので，本件照会先メールアドレスまでご連絡願います。

  参照ＵＲＬ：https://www.kanazawa-u.ac.jp/university/management/yakuin

記

〇監事（常勤）

 稲垣 美智子（いながき みちこ）

   （任期：令和６年９月１日～令和１０年６月３０日）

〇監事（非常勤）

 浅野 哲夫 （あさの てつお）

   （任期：令和６年９月１日～令和１０年６月３０日）

以上

 本件照会先：

金沢大学広報戦略室 松井

 Tel：０７６－２６４－５０２４

Mail：koho@adm.kanazawa-u.ac.jp

※平日９時から１７時までの対応とさせていただきます。

News Release